
UCHWAŁA NR BRM.0007.42.2020 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 12 maja 2020 r. 

w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Kijewie 

Na podstawie art. 89 ust. 1, 3 i 6, w związku z art. 29 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 11481)) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.    Z dniem 31 sierpnia 2020 r. likwiduje się Szkołę Podstawową w Kijewie z siedzibą : 19-404 Wieliczki, Kijewo 29. 

2. Uczniowie zlikwidowanej szkoły od dnia 1 września 2020 r. będą mogli kontynuować naukę w Szkole Podstawowej im. 
Marszałka Józefa Piłsudskiego w Gąskach z siedzibą: 19-400 Olecko, Gąski 14. 

3. Zespół Wychowania Przedszkolnego działający przy Szkole Podstawowej w Kijewie staje się Zespołem Wychowania 
Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Gąskach, zlokalizowanym: 19-404 Wieliczki, 
Kijewo 29. 

4. Uczniom zlikwidowanej szkoły zapewnia się bezpłatny transport i opiekę podczas dowozu do Szkoły Podstawowej im. 
Marszałka Józefa Piłsudskiego w Gąskach. 

5. Obwód dotychczasowej Szkoły Podstawowej w Kijewie zostanie włączony do obwodu Szkoły Podstawowej im. 
Marszałka Józefa Piłsudskiego w Gąskach. 

§ 2. Majątek zlikwidowanej szkoły przejmuje organ prowadzący - Gmina Olecko. 

§ 3. Dokumentację zlikwidowanej szkoły przejmuje Burmistrz Olecka za wyjątkiem dokumentacji przebiegu nauczania, 
którą należy przekazać Warmińsko-Mazurskiemu Kuratorowi Oświaty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Grzegorz Kłoczko 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. poz. 1078, 1680, 1681, 1818, 

2197, 2248, Dz.U. z 2020 r. poz. 374 

Id: D0B38B1B-C13B-4C41-93E6-6FCB443F9C32. Podpisany Strona 1


		2020-05-11T22:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Kłoczko
	Podpis organu wydającego akt prawny.




